Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020                                                                                                                            № 15
с. Наумовка

О внесении изменений в Постановление от 02.02.2017 №13 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Наумовского сельского поселения»
              В  связи с кадровыми изменениями,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения  от 02.02.2017 №13 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Наумовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Постановлению «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Наумовского сельского поселения Томского района Томской области» изложить в новой редакции, согласно приложению   к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение»    www. naumovka.tomsk.ru.
Глава поселения                                                                                                        В.В.Орлов
Башкова О.А.
969-339
Приложение
к постановлению Администрации

Наумовского сельского поселения

от  12.02.2020  №  15
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Наумовского сельского поселения
Томского района Томской области

Председатель комиссии:

В.В.Орлов,        Глава поселения
Заместитель председателя:

Савельева А.В.,  первый заместитель Главы поселения

Секретарь комиссии:

             Башкова О.А.,   Управляющий Делами Администрации поселения

Члены комиссии:

            Янушевская С.Н,   заместитель Главы поселения

            Бобков А.Л.,      директор ООО «ТОМСВАР» (по согласованию);
            Полех А.Т.,     депутат Совета поселения  (по согласованию);